
DATASHEET 
Venkovní 
rozvaděčové skříně 
pro montáž 
na sloup 
nebo stěnu
outTEG OMR LITE



VENKOVNÍ ŘEŠENÍ

Výhodou dvouplášťových hliníkových venkovních skříní je to, že udržují o 10 % nižší vnitřní teplotu než plastová nebo jednoplášťová řešení. V mno-
ha případech nemusíte vůbec investovat do klimatizačních jednotek, nebo můžete ušetřit snížením výkonu těchto zařízení, a tedy spotřebované 
energie pro jejich provoz.
Venkovní skříně můžete objednat z naší standardní nabídky, což zaručí rychlou dodávku. Pokud máte speciální požadavky, můžete tyto venkovní 
skříně navrhnout podle svých specifikací. Můžete použít CONTEG webový konfigurátor, nebo se obrátit na naše zkušené obchodní zástupce.

VENKOVNÍ SKŘÍNĚ

outTEG OMR outTEG OMR LITE FSM-O WME-O 

Materiál

Dveře, zadní a boční panely, střecha – 
slitina hliníku a hořčíku AlMg3.

Rám, podstavec – nerezová ocel 
1.4016 (AISI 403)

Slitina hliníku a hořčíku AlMg3 Nerezová ocel Nerezová ocel

Konstrukce Dvouplášťová Dvouplášťová Jednoplášťová Jednoplášťová

IP krytí IP66 IP65 IP55 IP66

Mechanická
odolnost

IK10 IK10 IK10 IK10

Barva
RAL 7035 (světle šedá) pro tělo 

RAL 7046 (šedá) pro střechu 
a podstavec

RAL 7035 (světle šedá) RAL 7035 (světle šedá) RAL 7035 (světle šedá)

Povrchová 
úprava

Polyesterová prášková barva 
s UV ochranou

Polyesterová prášková barva 
s UV ochranou

Polyesterová prášková barva 
s UV ochranou

Polyesterová prášková barva 
s UV ochranou



OMR-DL-080605

Venkovní rozvaděčové skříně outTEG OMR LITE představují vhodné řešení pro projekty s vy-
sokými požadavky na stabilní vnitřní klima a jsou specificky určeny pro montáž na sloup nebo 
stěnu. Dvouplášťové provedení bezpečně ochrání instalované komponenty nejen před všemi vlivy 
počasí, ale i před vandalismem, a to díky kompaktní konstrukci skříní, která znemožňuje demon-
táž jednotlivých částí zvenčí. Pro náročné klimatické podmínky je možné varianty bočnic modifi-
kovat pro instalaci ventilátorů nebo klimatizačních jednotek. Odolnost vůči vlivům počasí je dána 
především použitím slitiny hliníku a hořčíku AlMg3 pro plášť skříně a jeho povrchovou úpravou 
polyesterovou práškovou barvou s UV ochranou.

HLAVNÍ VÝHODY
Kompaktní a lehká dvouplášťová konstrukce
Maximální ochrana proti korozi
S integrovanou střechou
Vyrobeno ze slitiny hliníku a hořčíku AlMg3
Polyesterová prášková barva s UV ochranou
Pěnové těsnění PUR – vhodné pro extrémní teploty

BARVA:       RAL 7035

POPIS
Materiál
• Slitina hliníku a hořčíku AlMg3 

Povrchová úprava
• Polyesterová prášková barva  

s UV ochranou

Barva
• RAL 7035
• Volitelně RAL 7046 pro střechu

Stupeň krytí
• IP65 (stupeň krytí se může snížit 

po montáži určitého příslušenství)

Mechanická odolnost
• IK10 dle IEC 6226

Rozsah dodávky
• Dvouplášťová smontovaná 

venkovní skříň osazená 
perforovanou střechou

• Přirozená ventilace mezi vnitřními  
a vnějšími stěnami

• Přední dveře se dvěma zámky, 
kombinace klíče 333, zarážka 
dveří. Snadná změna konfigurace 
pro pravé nebo levé otevírání dveří

• Perforované vnitřní horizontální 
lišty na bočních panelech

• Dveřní doraz

outTEG OMR LITE

Venkovní 
skříň

V (mm) 500 600 600 800 800 1 000 1 200

V (U) – 12 12 17 17 21 25

Š (mm) 400 600 600 600 600 600 800

H (mm) 400 500 600 500 600 500 800

Tloušťka 
materiálu

Tělo 2 2 2 2 2 2 2

Střecha 2 2 2 2 2 2 2

Dveře 2 2 2 2 2 2 2

Hmotnost (kg) 22,5 34 36,5 43,5 46,5 48 72

Kód OMR-DL-050404 OMR-DL-060605 OMR-DL-060606 OMR-DL-080605 OMR-DL-080606 OMR-DL-100605 OMR-DL-120808

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Montážní deska 1 ks ID-W-SP5040 ID-W-SP6060 ID-W-SP6060 ID-W-SP8060 ID-W-SP8060 ID-W-SP1060 ID-W-SP1280

19" lišty 1 pár – ID-W-U12 ID-W-U12 ID-W-U17 ID-W-U17 ID-W-U21 ID-W-U25

Vertikální lišty 1 pár ID-W-H5 ID-W-H6 ID-W-H6 ID-W-H8 ID-W-H8 ID-W-H10 ID-W-H12

Podstavec 
100 mm

Přední 
a zadní 
díly

1 sada ID-F-SPF04 ID-F-SPF06 – – – – –

Boční 
díly 1 sada ID-F-SPS04 ID-F-SPS05 – – – – –

Držáky pro montáž 
na sloup 1 sada ID-W-MP4 * ID-W-MP6 * ID-W-MP6 * ID-W-MP6 * ID-W-MP6 * ID-W-MP8 ** ID-W-MP8 **

Držáky pro montáž 
na stěnu 1 sada ID-W-WB * ID-W-WB * ID-W-WB * ID-W-WB * ID-W-WB * ID-W-WB ** ID-W-WB **

* Pro řádnou montáž doporučujeme použití 2 sad.     ** Pro řádnou montáž doporučujeme použití 3 sad.

outTEG OMR LITE – VENKOVNÍ SKŘÍNĚ  
PRO MONTÁŽ NA SLOUP NEBO STĚNU



OMR-DL-080605

OMR-DL-080605

outTEG OMR LITE – VENKOVNÍ SKŘÍNĚ  
PRO MONTÁŽ NA SLOUP NEBO STĚNU

OMR-DL-080605 + ID-W-MP6 na sloupu



DRŽÁKY NA STĚNU

• Materiál: 3mm nerezová ocel
• Zatížení: 100 kg
• Obsah balení: 4 ks držáků včetně upevňovacího materiálu k montáži  

na venkovní skříň

Kód Balení

ID-W-WB 4 ks

PODSTAVEC outTEG OMR LITE – BOČNÍ SADA

Kód Pro hloubku venkovní skříně (mm) Balení *

ID-F-SPS04 400 1 sada

ID-F-SPS05 500 1 sada

* 1 sada zahrnuje: 2× boční díl, montážní příslušenství.

PODSTAVEC outTEG OMR LITE – PŘEDNÍ A ZADNÍ SADA

Kód Pro šířku venkovní skříně (mm) Balení *

ID-F-SPF04 400 1 sada

ID-F-SPF06 600 1 sada

* 1 sada zahrnuje: 1× přední díl, 1× zadní díl, montážní příslušenství.

PODSTAVEC

• Výška: 100 mm
• Materiál: 2mm nerezová ocel 1.4016 (AISI 403)
• Povrchová úprava: polyesterový práškový lak
• Barva: RAL 7046
• Nutné objednat boční sadu ID-xSPSxx a přední a zadní sadu ID-xSPFxx
• Obsah balení: podstavce včetně montážního příslušenství

DRŽÁK PRO MONTÁŽ NA SLOUP

• Materiál: 2mm nerezová ocel
• Instalace: pro sloupy s průměrem do 250 mm
• Zatížení: 200 kg
• Obsah balení: držáky pro montáž na sloup včetně montážního příslušenství  

(2 ks profilovaných lišt, 2 ks stahovacích pásek se sponou [l=850 mm],  
8 sad šroubů M8x12, samojistících matic a adhezních podložek)

Kód Pro šířku venkovní skříně (mm)

ID-W-MP4 400

ID-W-MP6 600

ID-W-MP8 800

outTEG OMR LITE – VENKOVNÍ SKŘÍNĚ PRO MONTÁŽ NA SLOUP/STĚNU

PŘÍSLUŠENSTVÍ



DVEŘNÍ SPÍNAČ

• Materiál – držáky: 2mm žárově pozinkovaný ocelový plech
• Koncový spínač: IP65, plastový, 1 NO + 1 NC, PG13,5, −25 °C až +70 °C
• Použití: k dispozici pro venkovní skříň  

s minimální výškou 500 mm a hloubkou 250 mm
• Obsah balení: dveřní spínač včetně montážního příslušenství

Kód Balení

ID-W-DC 1 ks

KAPSA NA DOKUMENTY

• Materiál: ABS
• Barva: RAL 7035
• Rozměry: 234 × 241 × 31 mm (V × Š × H)
• Montáž: pomocí samolepicí pásky
• Obsah balení: plastová kapsa na dokumenty a samolepicí páska

Kód Balení

ID-PO-A4 1 ks

UZEMNĚNÍ

• ID-W-EK: kompletní uzemňovací sada pro celou venkovní skříň
• ID-W-EW68/EW88/EW8816: délka kabelu 300 mm s nalisovanými oky
• Sada zahrnuje: matice, podložky, šroub pro uzemnění dveří, venkovní skříně 

a montážní desky

Kód Popis Balení

ID-W-EK Kompletní uzemňovací sada WME 1 sada

ID-W-EW68
Uzemňovací vodiče M6, M8  

(dveře, venkovní skříň), průřez 10 mm2 10 ks

ID-W-EW88
Uzemňovací vodiče M8, M8 (venkovní 
skříň, montážní deska), průřez 10 mm2 10 ks

ID-W-EW8816
Uzemňovací vodiče M8, M8 (venkovní 
skříň, montážní deska), průřez 16 mm2 10 ks

outTEG OMR LITE – VENKOVNÍ SKŘÍNĚ PRO MONTÁŽ NA SLOUP/STĚNU

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OSVĚTLOVACÍ JEDNOTKA

• Osvětlení: LED, úhel 120°, 6 500 K
• Světelnost: 400 lm
• Napětí/frekvence: 24-265 V DC/AC 

~ 50/60 Hz
• Příkon: 4 W
• Pohybové senzor, vypínací doba 5 minut
• Způsob upevnění: Magnety

• Provozní teplota: -30 °C až 70 °C
• Rozměry: 357,4 × 32 × 35,5 mm 

(V × Š × H)
• Váha: 140 gr.
• Certifikace: CE, UL

Kód Popis Balení

DP-OJ-06
Osvětlovací jednotka s pohybovým  

senzorem 400 lm, pro 24-265V/50-60Hz,  
magnetické uchycení

1 sada



VNITŘNÍ MONTÁŽNÍ LIŠTY

• Materiál: 2mm žárově pozinkovaný ocelový plech s perforací po 25 mm
• Šířka lišt: 75 mm
• Instalace: na vnitřní vertikální lišty, které jsou součástí venkovní skříně
• Použití: k dispozici pro venkovní skříně s minimální hloubkou 250 mm
• Obsah balení: 2 ks lišt pro vnitřní instalaci včetně montážního příslušenství

Kód Pro výšku venkovní skříně (mm) Balení *

ID-W-H5 500 1 sada

ID-W-H6 600 1 sada

ID-W-H8 800 1 sada

ID-W-H10 1 000 1 sada

ID-W-H12 1 200 1 sada

* 1 sada – 2 ks.

19" PEVNÉ LIŠTY

• Instalace: na vnitřní lišty, které jsou součástí venkovní skříně 
nebo na držáky ID-W-UB pro 800 mm širokou venkovní skříň

• Použití: k dispozici pro venkovní skříně s minimální hloubkou 250 mm 
a šířkou 600 a 800 mm

• Materiál: 2mm žárově pozinkovaný ocelový plech
• Šířka lišt: 56 mm
• Obsah balení: 19" pevné lišty včetně montážního příslušenství

Kód Pro výšku venkovní skříně (mm) Balení *

ID-W-U12 600 (12U) 1 sada

ID-W-U17 800 (17U) 1 sada

ID-W-U21 1 000 (21U) 1 sada

ID-W-U25 1 200 (25U) 1 sada

* 1 sada – 2 ks.

MONTÁŽNÍ DESKA

• Materiál: žárově pozinkovaný ocelový plech
• Obsah balení: Montážní deska se značeným rastrem 50 × 50 mm  

(upevňovací materiál v příslušenství venkovní skříně)

Kód Pro venkovní skříň  
V × Š (mm)

Tloušťka 
materiálu 

(mm)
Balení

ID-W-SP5040 500 × 400 2,5 1 ks

ID-W-SP6060 600 × 600 2,5  1 ks

ID-W-SP8060 800 × 600 3 F * 1 ks

ID-W-SP1060 1 000 × 600 3 F * 1 ks

ID-W-SP1280 1 200 × 800 3 F * 1 ks

* 3 F – 3mm montážní deska s 2 ohraněnými stranami.



outTEG OMR LITE – přirozená ventilace

outTEG OMR LITE – s termoelektrickou  
jednotkou s chladicím výkonem 100 W



KABELOVÉ VÝVODKY A MATICE S PG/METRICKÝM ZÁVITEM

Kód Popis Závit/velikost Ø kabelu (mm) Balení

ORO-PG7N Těsnící vývodka Pg7 Pg7 2,5 – 6,5 10 ks

ORO-PG9N Těsnící vývodka Pg9 Pg9 3 – 8 5 ks

ORO-PG11N Těsnící vývodka Pg11 Pg11 4 – 10 5 ks

ORO-PG13N Těsnící vývodka Pg13 Pg13 5,5 – 12 5 ks

ORO-PG16N Těsnící vývodka Pg16 Pg16 8,5 – 14 5 ks

ORO-PG21N Těsnící vývodka Pg21 Pg21 11 – 18 5 ks

ORO-PG29N Těsnící vývodka Pg29 Pg29 17 – 25 5 ks

ORO-PG36N Těsnící vývodka Pg36 Pg36 22 – 33 1 ks

ORO-PG42N Těsnící vývodka Pg42 Pg42 28 – 38 1 ks

ORO-PG48N Těsnící vývodka Pg48 Pg48 32 – 44 1 ks

ORO-ZPG7N Plastová matice s obrubou Pg7 Pg7 – 10 ks

ORO-ZPG9N Plastová matice s obrubou Pg9 Pg9 – 5 ks

ORO-ZPG11N Plastová matice s obrubou Pg11 Pg11 – 5 ks

ORO-ZPG13N Plastová matice s obrubou Pg13 Pg13 – 5 ks

ORO-ZPG16N Plastová matice s obrubou Pg16 Pg16 – 5 ks

ORO-ZPG21N Plastová matice s obrubou Pg21 Pg21 – 5 ks

ORO-ZPG29N Plastová matice s obrubou Pg29 Pg29 – 5 ks

ORO-ZPG36N Plastová matice s obrubou Pg36 Pg36 – 1 ks

ORO-ZPG42N Plastová matice s obrubou Pg42 Pg42 – 1 ks

ORO-ZPG48N Plastová matice s obrubou Pg48 Pg48 – 1 ks

ORO-M12N Těsnící vývodka M12×1,5 M12×1,5 2,5 – 6,5 10 ks

ORO-M16N Těsnící vývodka M16×1,5 M16×1,5 4,5 – 10 5 ks

ORO-M20N Těsnící vývodka M20×1,5 M20×1,5 7 – 13 5 ks

ORO-M25N Těsnící vývodka M25×1,5 M25×1,5 10 – 17 5 ks

ORO-M32N Těsnící vývodka M32×1,5 M32×1,5 17 – 25 5 ks

ORO-ZM12N Plastová matice s obrubou M12×1,5 M12×1,5 – 10 ks

ORO-ZM16N Plastová matice s obrubou M16×1,5 M16×1,5 – 5 ks

ORO-ZM20N Plastová matice s obrubou M20×1,5 M20×1,5 – 5 ks

ORO-ZM25N Plastová matice s obrubou M25×1,5 M25×1,5 – 5 ks

ORO-ZM32N Plastová matice s obrubou M32×1,5 M32×1,5 – 5 ks

Kód Rozměry Š x D (mm) Kabely Balení

ID-W-ME24/19 142 × 44 12× max Ø 6,5 mm; 7× Ø 2,1 mm 1 ks

ID-W-ME24/48 142 × 44 48× max Ø 6,5 mm 1 ks

MEMBRÁNOVÁ PRŮCHODKA

• Materiál: polyamid PA6, těsnění CR (neopren)
• Stupeň krytí: IP68
• Barva: RAL 7035

• Materiál: polyamid/elastomer, UL-94 Vo, samozhášivý
• Stupeň krytí: IP64
• Instalace: do otvoru ve dně venkovní skříně namísto plného 

kabelového dna
• Obsah balení: 1 ks membránové průchodky
• Výřezy otvorů pro instalaci možné objednat  

v CONTEG modifikačním centru



Potřebujete  
řešení na míru?
Využijte služeb našeho CONTEG modifikačního centra.

Pro více informací nás kontaktujte na www.conteg.cz/kontakt

Zákaznické úpravy realizujeme v CONTEG modifikačním centru, které je součástí moderního vý-
robního závodu v Pelhřimově. Centrum mimo jiné obsahuje CNC frézku MODCentrum 29 CNC.

Jsme schopni připravit otvory pro ventilátory, chladicí jednotky, ovládací panely a tlačítka. To 
vše do ocelových, nerezových (AISI 304 a 316L) nebo hliníkových venkovních skříní. Výřezy lze 
realizovat do jednotlivých demontovatelných dílů plášťů (dveře, kabelová dna, bočnice, střechy 
a montážní desky), ale také do svařených venkovních skříní.



ID-PS-120-41

ID-EP-10X-1

TERMOELEKTRICKÉ JEDNOTKY

• Materiál: kryt z nerezové oceli
• Stupeň krytí: IP66
• Těsnění: trvalé utěsnění v pěně s uzavřenou strukturou  

vyrobené z polyetylenu
• Připojení prostřednictvím svorkovnice
• Regulace: ohledně dalších informací  

kontaktujte prosím naši technickou podporu
• Obsah balení: jednotka termoelektrického  

chlazení připravená k připojení

NAPÁJECÍ ZDROJE PRO TERMOELEKTRICKÉ JEDNOTKY

Kód ID-PS-120-41

Rozměry (mm)

V 125

Š 60

H 113

Výkon 120 W

Napájecí napětí 110–240 V AC, 90–350 V DC

Výstupní napětí 24 V DC

Aktuální 5 A

Hmotnost 0,62 kg

Montážní poloha Lišta DIN

Rozsah teplot −40 °C / +70 °C

TERMOELEKTRICKÉ JEDNOTKY, CHLADICÍ VÝKON 100–800 W

Kód ID-EP-10X-1 ID-EP-10X-4

Rozměry (mm)

V 200 280

Š 304 350

H 138 (74 mm vně  
venkovní skříně)

 165 (113 mm vně  
venkovní skříně)

Rozměry výřezu 160 × 260 mm 252 × 322 mm

Chladicí výkon dle  
DIN 3168 100 W 100 W

Max. 
objemový 
průtok 
vzduchu

Okruh vnějšího 
vzduchu 128 m3/h 128 m3/h

Okruh vzduchu 
ve skříni 46 m3/h 46 m3/h

Jmenovitý rozsah napětí 24V DC 230V AC – 50/60Hz *

Jmenovitý proud 4,8 A 0,8A (230V)

Max. proud 7,4 A 0,6A (230V)

Předřazená pojistka 8 A (T) 1 A (T) (230V)

Připojení připojovací svorkovnice 8pinový konektor

Rozsah provozních teplot −20 °C / +65 °C −20 °C / +65 °C

Hmotnost 5,9 kg 9,4 kg

Napájecí zdroj ID-PS-120-41 integrován

ŘÍZENÍ VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ VE VENKOVNÍCH SKŘÍNÍCH outTEG OMR LITE

CHLAZENÍ A TOPENÍ

* 120V AC verze na vyžádání



Hygrostat

1 3

N N1 N2

1

Heating

Thermostat

L

N

L

2 2

TOPNÁ TĚLESA

• Materiál: hliníkový profil
• Technologie: PTC, vlastní regulace
• ID-EH-80F-4: dva topné okruhy
• Ochrana proti vniknutí: IP20
• Instalace: nacvakávací upevnění na lištu DIN 35 mm EN 50022
• Obsah balení: ohřívač připravený k připojení

TOPNÁ TĚLESA

Kód ID-EH-25PF-4 ID-EH-80F-4

Tepelný výkon (W) 250 450/800

Počet topných okruhů 1 2

Provozní napětí (V AC) 230 230

Rozsah provozních teplot (°C) −10 °C / +50 °C −40 °C / +60 °C

Rozměr
(mm)

V 193 150

Š 61,5 82

H 85 110

Ventilátor

Průtok vzduchu 
(m3/h) – 31

Provozní napětí 
(V AC) 230 230

Hmotnost (kg) 0,7 0,8

Elektrické připojení 3pólová svorka 6pólová svorka

TERMOSTAT PRO CHLAZENÍ A TOPENÍ

HYGROSTAT

Kód Balení

Termostat pro chlazení (NO)

ID-EO-TC 1 ks

Termostat pro topení (NC)

ID-EO-TH 1 ks

Kód Balení

ID-EO-HY 1 ks

• Snímací prvek:  
termostatický bimetal

• Maximální tolerance: ±4 K 
• Spínací rozdíl (hystereze) je  

7 °C ±3 K
• Spínací kapacita (max. zatížení): 

 - 15 A odporové / 2 A indukční při 
120 V AC

 - 10 A odporové / 2 A indukční při 
120 V AC

 - stejnosměrné 30 W
• Připojení: 2pólová svorka pro max. 

AWG 14 (2,5 mm²)

• Montáž: spona pro 35mm lištu DIN
• Rozměry (V × Š × H): 

55 × 33 × 43 mm
• Rozsah nastavení teploty:  

0 až +60 °C
• Provozní teplota: −20 až +80 °C
• Hmotnost: 40 g

• Termostat pro chlazení –  
spínací kontakt

• Termostat pro topení –  
rozpínací kontakt

• Obsah balení: termostat připravený 
k připojení

• Instalace: lišta DIN 35 mm
• Připojení: šroubovací svorky 
• Rozsah regulace vlhkosti: 35–100 % RV
• Spínací kapacita (max. zatížení): 5 A / 230 V
• Spínací hystereze: ±3 % RV
• Rozměry (V × Š × H): 67 × 50 × 38 mm
• Obsah balení: hygrostat připravený k připojení

Schéma zapojení topného tělesa které je  
řízeno termostatem nebo hygrostatem

TOPNÉ TĚLESO

TERMOSTATHYGROSTAT



DRENÁŽ KONDENZÁTU

• Materiál: plast dle UL94 V-0, tmavě šedý, voděodolný 
s ochranou proti ultrafialovému záření

• Stupeň krytí: IP67
• Těsnění: NBR
• Rozměry: Ø 60 × 49,5 mm, 17,5 mm uvnitř venkovní skříně
• Průtok vody: 200 ml/h
• Montáž: svisle v nejnižším bodě, závit M50 × 1,5  

s maticí (výřez Ø 50 mm)
• Obsah balení: 1 ks drenážního zařízení

Kód Balení

ID-EO-DD 1 ks

KOMPENZÁTOR TLAKU

• Montáž: závit PG 29 s převlečnou maticí (výřez průměr 37 mm)
• Instalační poloha: vertikální (Typ ochrany je omezen na IP54, 

jestliže montážní poloha kompenzátoru tlaku není vertikální.)
• Materiál: plast dle UL94 V-0, RAL 7035
• Stupeň krytí: IP55
• Rozměry: Ø 65,5 × 30,5 mm
• Obsah balení: 2 ks kompenzátoru

Kód Balení

ID-EO-PC 2 ks



 A
 

 1
03

 

 8
9 

 59 

 B 

A

A  C 

 D 

 X
 

 Y 

 W 

 H
 

 E 

A-A

outTEG OMR LITE – VENKOVNÍ SKŘÍNĚ PRO MONTÁŽ NA SLOUP/STĚNU 

TECHNICKÉ VÝKRESY

outTEG OMR LITE – venkovní skříň pro montáž na sloup/stěnu – dvouplášťová

Kód
Výška (mm) Šířka (mm) Hloubka (mm) Montážní deska (mm)

A V B Š C H E X Y

OMR-DL-050404 630 478 456 352 487 527 384,5 470 350

OMR-DL-060605 730 578 656 556 587 627 484,5 570 550

OMR-DL-060606 730 578 656 556 687 727 584,5 570 550

OMR-DL-080605 930 778 656 556 587 627 484,5 770 550

OMR-DL-080606 930 778 656 556 687 727 584,5 770 550

OMR-DL-100605 1 130 978 656 556 587 627 484,5 970 550

OMR-DL-120808 1 330 1 178 856 756 887 927 784,5 1 170 750

V

Š

H

outTEG OMR LITE – VENKOVNÍ SKŘÍNĚ PRO MONTÁŽ NA SLOUP/STĚNU 

ROZPTYL TEPELNÝCH ZTRÁT

outTEG OMR LITE – venkovní skříň pro montáž na sloup nebo stěnu – 
dvouplášťová, měření uvnitř skříně, ΔT = 15 K, rychlost větru 0 m/s

Kód V 
(mm)

Š 
(mm)

H 
(mm)

Tloušťka materiálu 
(mm)

Celková plocha venkovní 
skříně (m2)

Účinná plocha –
bez jednoplášťo-

vého dna (m2)

Celkem ztrátový 
výkon (W)

OMR-DL-050404 500 400 400 2 1,12 0,88 35,16

OMR-DL-060605 600 600 500 2 1,92 1,60 64,08

OMR-DL-060606 600 600 600 2 2,16 1,82 72,92

OMR-DL-080605 800 600 500 2 2,36 2,00 80,16

OMR-DL-080606 800 600 600 2 2,64 2,26 90,60



Kód Výška (mm) Šířka (mm) Balení *

ID-OS-H1007 105 74 1 sada

ID-OS-H0705 74 52 1 sada

ID-OS-H0309 30 90 1 sada

* 1 sada – 5 ks

Kód Výška (mm) Šířka (mm) Balení *

ID-OS-F1007 105 74 1 sada

ID-OS-F0705 74 52 1 sada

ID-OS-F0309 30 90 1 sada

* 1 sada – 5 ks

Kód Výška (mm) Šířka (mm) Balení *

ID-OS-G1007 105 74 1 sada

ID-OS-G0705 74 52 1 sada

ID-OS-G0309 30 90 1 sada

* 1 sada – 5 ks

Kód Výška (mm) Šířka (mm) Balení *

ID-OS-E1007 105 74 1 sada

ID-OS-E0705 74 52 1 sada

ID-OS-E0309 30 90 1 sada

* 1 sada – 5 ks

POZOR ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ

NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI

VYPNI V NEBEZPEČÍ

HLAVNÍ VYPÍNAČ

• Materiál: samolepicí fólie Oracal 640, snadno připevnitelná na hladké povrchy

• Tisk: UV LED technologie

• Materiál: samolepicí fólie Oracal 640, snadno připevnitelná na hladké povrchy

• Tisk: UV LED technologie

• Materiál: samolepicí fólie Oracal 640, snadno připevnitelná na hladké povrchy

• Tisk: UV LED technologie

• Materiál: samolepicí fólie Oracal 640, snadno připevnitelná na hladké povrchy

• Tisk: UV LED technologie

BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY

HLAVNÍ

POZOR !
ELEKTRICKÉ

NEHAS VODOU

VYPNI

POZOR
ELEKTRICKÉ

NEHAS VODOU

VYPNI

HLAVNÍ



Kód Výška (mm) Šířka (mm) Balení *

ID-OS-D1410 148 105 1 sada

ID-OS-D1007 105 74 1 sada

* 1 sada – 5 ks

Kód Výška (mm) Šířka (mm) Balení *

ID-OS-A0809 80 90 1 sada

ID-OS-A0606 60 67,5 1 sada

* 1 sada – 5 ks

Kód Výška (mm) Šířka (mm) Balení *

ID-OS-B0710 74 105 1 sada

* 1 sada – 5 ks

Kód Výška (mm) Šířka (mm) Balení *

ID-OS-C0710 74 105 1 sada

* 1 sada – 5 ks

DVOUKOMBINACE – POZOR EL. ZAŘÍZENÍ, 

NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI

DVOUKOMBINACE – HLAVNÍ VYPÍNAČ, VYPNI V NEBEZPEČÍ

VÝSTRAHA

ČTYŘKOMBINACE

• Materiál: samolepicí fólie Oracal 

640, snadno připevnitelná 

na hladké povrchy

• Tisk: UV LED technologie

• Materiál: samolepicí fólie Oracal 

640, snadno připevnitelná 

na hladké povrchy

• Tisk: UV LED technologie

• Materiál: samolepicí fólie Oracal 640, snadno připevnitelná na hladké povrchy

• Tisk: UV LED technologie

• Materiál: samolepicí fólie Oracal 640, snadno připevnitelná na hladké povrchy

• Tisk: UV LED technologie

Označení rozvaděčů‚ vaše logo a jiné rozměry samolepek 

na vyžádání.

POZOR !
ELEKTRICKÉ

NEHAS VODOU

HLAVNÍ

VYPNI

POZOR !
ELEKTRICKÉ

NEHAS VODOU

HLAVNÍ

VYPNI



CONTEG, spol. s r.o.

Centrála společnosti:
Štětkova 1638/18
140 00 Praha 4

Tel.: +420 565 300 361
conteg@conteg.cz
www.conteg.cz




